

FS SPEDITION A/S

ULDUM HEDEVEJ 8

7171 ULDUM

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016

8. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 31 16 42 49

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. november 2016

Lene Knudsen Jørgensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016	11
Balance pr. 30.06.2016	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FS Spedition A/S Uldum Hedevej 8 7171 Uldum CVR-nr.: 31 16 42 49 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Bestyrelse	Jakob Larsen Lene Knudsen Jørgensen Marianne Svane Brinch
Direktion	Lene Knudsen Jørgensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Grønlandsvej 1 A 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive speditjons-, følgevogns- og vognmandsvirksomhed, herunder handel med biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.517.544, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.690.305 og en egenkapital på kr. 445.876.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	6.387.267	5.481.752
1 Personalemkostninger	-3.702.961	-3.443.130
2 Afskrivninger	-249.854	-220.744
DRIFTSRESULTAT	2.434.452	1.817.878
Finansielle indtægter	26.162	15.894
Finansielle omkostninger	-495.818	-637.532
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.964.796	1.196.240
3 Skat af årets resultat	-447.252	-309.907
ÅRETS RESULTAT	1.517.544	886.333
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	1.517.544	886.333
DISPONERET I ALT	1.517.544	886.333

BALANCE PR. 30.06.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	974.856	1.616.048
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	974.856	1.616.048
Andre tilgodehavender	295.000	368.675
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	295.000	368.675
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.269.856	1.984.723
Varelager	324.741	366.836
VAREBEHOLDNINGER I ALT	324.741	366.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.682.210	4.374.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	564.588	548.144
Andre tilgodehavender	25.000	351.454
Periodeafgrænsningsposter	1.822.492	986.118
Udskudt skatteaktiv	0	249.281
TILGODEHAVENDER I ALT	7.094.290	6.509.304
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.418	4.605
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.420.449	6.880.745
AKTIVER I ALT	8.690.305	8.865.468

BALANCE PR. 30.06.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-54.124	-1.571.668
6 EGENKAPITAL I ALT	445.876	-1.071.668
Hensættelser til udskudt skat	100.530	0
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	100.530	0
Kreditinstitutter	435.249	1.135.080
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.938.013	2.246.587
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.373.262	3.381.667
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	536.733	263.096
Kreditinstitutter	2.937.559	2.896.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.876.661	2.661.344
3 Selskabsskat	97.441	0
Anden gæld	322.243	360.270
Periodeafgrænsningsposter	0	374.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.770.637	6.555.469
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	8.143.899	9.937.136
PASSIVER I ALT	8.690.305	8.865.468

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.470.080	3.287.813
Pensioner	42.900	42.795
Andre omkostninger til social sikring	64.322	66.485
Øvrige personaleomkostninger	125.659	46.037
I ALT	<u>3.702.961</u>	<u>3.443.130</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	13,0	13,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	0	10.717
Driftsmateriel	249.854	210.027
I ALT	<u>249.854</u>	<u>220.744</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	97.441	0
Årets ændring i udskudt skat	349.811	309.907
ÅRETS SKAT I ALT	<u>447.252</u>	<u>309.907</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.07.2015	150.000	150.000
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2015	150.000	139.283
Afskrivninger i 2015/2016	0	10.717
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2016	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015/2016	2014/2015
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2015	2.081.378	897.490
Tilgang 2015/2016	556.500	1.610.379
Afgang 2015/2016	-1.029.389	-426.492
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	1.608.489	2.081.377
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2015	465.329	351.760
Afskrivninger på udgåede aktiver	-81.550	-96.458
Afskrivninger i 2015/2016	249.854	210.027
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2016	633.633	465.329
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	974.856	1.616.048
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

	Saldo pr. 01.07.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 30.06.2016
6 Egenkapital			
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-1.571.668	1.517.544	-54.124
SALDO PR. 30.06.2016	-1.071.668	1.517.544	445.876

Selskabskapitalen består af 1.000 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.938.012	2.246.587
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	971.983	1.398.176
Heraf kortfristet del	-536.733	-263.096
I ALT	<u>2.373.262</u>	<u>3.381.667</u>

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Fjordglimt Holding ApS, Kohavevej 13, 8721 Daugaard.

9 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland er der tinglyst virksomhedspant på kr. 2.500.000.

Sparekassen Kronjylland har overfor trafik- og byggestyrelsen stillet garanti på kr. 190.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
10 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har leaset lastbiler, trailere og følgevogne mv., der anses for at have en værdi modsvarende eventualforpligtelsen hertil.		
Eventualforpligtelser		
Selskabets leje- og leasingforpligtelser på kørende materiel udgør kr. 10.449.800. Den månedlige ydelse udgør kr 210.404 med restløbetid på op til 60 måneder.		
Skattesagen for indkomståret 2011 verserer stadig. Skats ændring af indkomstansættelsen for 2011 er ikke indregnet i indeværende årsregnskab. Den regnskabsmæssige påvirkning af forhøjelsen, reducerer indregning og måling af selskabets skatteaktiv med max. kr. 488.329. Årets resultat og dermed egenkapitalen påvirkes negativt med samme beløb. Udfaldet af skattesagen kendes ikke på tidspunktet for regnskabsafleggelsen, men det er advokatens bedste vurdering, at der består rimelige muligheder for at opnå et gunstigt resultat i sagen.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		